



Uskomattoman pieni ja kevyt.

▲ Fenix HL50 on näppärä pikkulamppu niin arkipuuhiin kuin eräilyynkin.

◀ Fenix HL50 saa kiitosta muun muassa helposta valaisukulman säätämisestä. Kuvassa lampussa on AA-paristo adapterineen. CR123A-paristolla lamppu on vielä hieman lyhyempi.

FENIX HL50

Näppärä pikkulamppu

Fenixin uutuuslamppu HL50 tarjoaa paljon valoa hyvin pienessä ja äärikevyyssä paketissa.

Erä-lehden numerossa 10/2014 julkaistun suuren otsalampputestin jälkeen sain käsiini Fenixin uutuuslampun HL50.

Tämä sormen kokoinen valaisin on hyvin samankaltainen kuin testissä "Hyvän ostoksen" arvoisesti menestynyt Olight S10 Baton. Molemmat ovat pieniä käsivalaisimia, jotka muun-

netaan otsapannan avulla otsalamppuiksi.

Olightiin verrattuna Fenix lupaili etukäteistietojen mukaan parempaa valaisukulman säätämistä.

HL50 täytti tuon lupauksen. Kun lamppu on otsalla eikä ohimolla, ja kiinnikkeessä on panostettu valaisukulman säätämiseen, keilaa pystyy näppärästi säätämään jalkoihin ja kau-

as tarpeen mukaan. Tässä Fenix HL50 voittaa Olight S10:n selvästi.

Käyttökytkin on molemmissa valaisimissa yksinkertainen ja toimiva, vedenkestävyysominaisuudet ovat huippua ja kaukokantama sekä lähivalo ovat hyvät. Molemmissa käytetään paristoa CR123A, mutta Fenixissä on lisäksi mahdollisuus vain kuusi grammaa painavan



• Vasemmalla Olight S10 Baton, oikealla Fenix HL50. Olight asettuu ohimolle ja sen valaisukulmaa ei juuri voi säätää. Fenix sijoittuu otsalle ja sen kulmaa on helppo kääntää.



adapterin kanssa muuntaa lamppu yhdellä AA-paristolla toimivaksi.

Positiivinen kuva

Käytin Fenix HL50 -valaisinta ainoana lampunani syyskuisissa Erävaelluksen SM-kisoissa Kiilopäällä. Valolle oli käyttöä kolmen ensimmäisen päivän aikana aamuin illoin hieman aikaa aamutoimissa ja yötehtävän nikkaroinnissa sekä viimeisenä aamuna pitemmästi yösuunnistuksessa.

Tämän jälkeen jatkoin kuuden päivän vaelukselle Koilliskairaan, jossa sama paristo riitti edelleen koko reissun ajaksi, eikä valo tuntunut vielä kotonakaan mainittavasti himmenneen.

Akun kesto tuntuisi olevan vähintään vertailulamppu Olight S10:n luokkaa.

Kaikkiaan Fenix HL50:stä jäi erittäin positiivinen kuva. Uskomattoman pieni ja kevyt, vain 75-grammainen, lamppu kulkee näppärästi taskussa, valaisee aina oikeaan suuntaan otsalla ja antaa toisaalta riittävästi kantamaa ja tehoa yösuunnistukseen.

Toisaalta se tarjoaa myös niin himmeän vaihtoehdon, että sillä ei häiritse jo nukkumaan käyneitä autiotuvalla tai teltassa.

Fenix HL50 on epäilemättä Hyvä ostos. ✕

Lampun suositushinta on noin 50 euroa. Lisätietoja: www.fenixvalaisimet.fi